檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

輔英科技大學　函

地址：83102高雄市大寮區進學路151號

聯絡人：林文卿

聯絡電話：(07)781-1151轉2180

電子信箱：AA119@fy.edu.tw

受文者：高雄市立三民高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國106年8月7日

發文字號：輔共教字第1060010118號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(附件1-學習體驗短講簡報競賽簡章010118.docx、附件2-學習體驗短講簡報競賽

海報010118.pdf)

主旨：邀請貴校學生參加本校共同教育中心舉辦之2017全國「國

際學習體驗」短講簡報競賽，敬請惠予鼓勵踴躍報名。

說明：

一、旨揭校際競賽活動內容摘要如下：

(一)凡本校及他校學生經由老師推薦指導，均可報名參賽，

每人限投乙件。

(二)本賽事分為高中(職)組(含五專一、二、三年級之在校

生)及大專組(含二技、四技及五專四、五年級在校生）

二組。

(三)初賽投稿時間：即日起至106年10月11日（星期三）17:

00止。

(四)作品獎勵：獲選作品本校將頒發獎金、獎狀。

(五)有關稿件格式、評選方式及標準、獎項內容、注意事項

等，請參閱附件簡章內容。

二、隨函檢附本競賽簡章(含報名表件等)及活動海報檔案(另

郵寄海報紙本)，敬請惠允公告及張貼，相關訊息以網頁公

告為準(網址:http://egec.fy.edu.tw/bin/home.php?Lan

0

高雄市立三民高級家事商業職業學校 1060808

*10670623000*

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

g=zh-tw)。

三、活動事宜請洽詢本校共同教育中心林文卿專員（電話：07

-7811151分機2180、email:gec@live.fy.edu.tw）。

正本：樹人醫護管理專科學校、慈惠醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學校、仁德

醫護管理專科學校、崇仁醫護管理專科學校、敏惠醫護管理專科學校、屏東縣私

立美和高級中學、美和學校財團法人美和科技大學、聖母醫護管理專科學校、新

生醫護管理專科學校、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、高美醫護管理專科學校

、和春技術學院、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、立志學校財

團法人高雄市立志高級中學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市私

立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立復華高級中學、高雄縣私立高英高級

工商職業學校、高雄市私立正義高級中學、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中

學、雲林縣私立巨人高級中學、高雄市立中正高級工業職業學校、國立鳳山高級

商工職業學校、屏東縣私立民生高級家事商業職業學校、國立屏東高級工業職業

學校、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校

、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、高雄市立林園高級中學、天主教明誠學校

財團法人高雄市明誠高級中學、國立岡山高級農工職業學校、高雄市立仁武高級

中學、高雄市立楠梓高級中學、國立東港高級海事水產職業學校、國立華南高級

商業職業學校、國立佳冬高級農業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、

臺東縣私立公東高級工業職業學校、高雄市私立大榮高級中學、國立曾文高級家

事商業職業學校、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、國立內埔高級農工

職業學校、國立玉井高級工商職業學校、新光學校財團法人高雄市新光高級中學

、國立北門高級中學、陸興學校財團法人屏東縣陸興高級中學、屏東縣私立華洲

高級工業家事職業學校、高雄市立小港高級中學、高雄市私立國際高級商工職業

學校、國立高雄應用科技大學、高雄國立海洋科技大學、正修科技大學、樹德科

技大學、高苑科技大學、國立屏東科技大學、大仁科技大學、高雄市立高雄高級

商業職業學校、國立台東專科學校、國立新化高級工業職業學校、國立新營高級

中學、國立臺南高級海事水產職業學校、國立臺南家齊高級中等學校、國立後壁

高級中學、私立光華高級中學、私立崑山高級中學、國立澎湖高級海事水產職業

學校、私立海星高級中學、私立上騰高級工商職業學校、國立旗山高級農工職業

學校、國立曾文高級農工職業學校、臺南市私立長榮高級中學、臺南市亞洲高級

餐旅職業學校、國立潮州高級中學、高雄市立高雄高級工業職業學校、國立北門

高級農工職業學校

副本：本校共同教育中心 2017-08-08
09:33:38

校長 顧志遠